
Pachet materiale pentru curatenie

I.D.: 48143023

Data publicarii	14.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 397,20 RON - 397,20 RON

Descriere: Pachet materiale pentru curatenie compus din : HORECA SACI MENAJ 120L (10) LDPE - 25/BAX 50 Rola 3.42 LEI 171.00 RUBIS SAPUN 150GR FOLIE PLASTIC LILIAC UZ IND. 70 buc 1.40 LEI 98.00 DERO SURF AUTOMAT 400G OZON - 26/BAX 20 buc 3.15 LEI 63.00 2207-AZ SACI MENAJ 35L (20) REZIST.HD-LD - 60/BAX 20 buc 2.03 LEI 40.60 4842(0752)-AZ MANUSI MENAJ M - 48/BAX 10 buc 2.46 LEI 24.60
